
UCHWAŁA NR V/111/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum 
Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2024 roku, poz. 799) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LIV/1091/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii 
i Janusza Zeylandów zmienionej uchwałą nr III/58/24 z dnia 24 czerwca 2024 r. § 1 pkt 2 lit. b) otrzymuje 
brzmienie: 

„b) Przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego:       
 Waldemar Straczycki”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F9AA30A-1AFE-48E3-A274-AAD045F42772. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr V/111/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum 
Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 roku poz. 799) do kompetencji 
podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie członków Rad Społecznych w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. 

Zmiana uchwały nr LIV/1091/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2023 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum Pulmonologii 
i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów zmienionej uchwałą nr III/58/24 z dnia 24 czerwca 2024 r. 
wynika z omyłki pisarskiej dotyczącej nazwiska przedstawiciela Wojewody Wielkopolskiego zawartej 
w piśmie znak: ZD-IV.9615.11.2024.7 z dnia 19 kwietnia 2024 r. We wspomnianym piśmie podano 
nazwisko Waldemar Straczyński winno być Waldemar Straczycki. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F9AA30A-1AFE-48E3-A274-AAD045F42772. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/111/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


